ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СУВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

от  17 апреля 2020 г.		                                                                № 28

О внесении изменений в Постановление администрации Суводского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области от 01 ноября 2010 года   №28 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих  администрации Суводского сельского поселения  и урегулированию конфликтов»

	В соответствии с Представлением Прокуратуры Дубовского района от 03.04.2020 г. АБ № 8462, 86-55/2020

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести следующие изменения в постановление администрации Суводского сельского поселения от 01.11.2010 г. №28 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  администрации Суводского сельского поселения  и урегулированию конфликтов»
1.1. Изложить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Суводского сельского поселения и урегулированию конфликтов в новой редакции согласно приложению.
2.  Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  Суводского
сельского поселения:                                                		Ю.В.Мохов

                                                                                                                            Приложение
к постановлению
администрации Суводского
сельского поселения
от 17.04.2020 г. N28

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
администрации Суводского сельского поселения
и урегулированию конфликтов

	Коновалова Анна Алексеевна
	-   председатель комиссии  - главный специалист Суводского сельского поселения,

	Обухова Оксана Родионовна
	-    секретарь комиссии  - директор МКУК «Дом культуры Суводского сельского поселения»

Члены комиссии:

	Коновалов Иван Викторович

-  депутат Совета депутатов Суводского сельского поселения (по согласованию)
 города Каменска-Уральск

	Блохина Людмила Михайловна
	-    депутат Совета депутатов Суводского сельского поселения (по согласованию)

Лутаенко Оксана Михайловна

-   директор МКОУ Суводская ОШ (по согласованию)